211 1624 marzo 5, Cagliari 
Andrea del Rosso, consigliere regio e avvocato del Regio Patrimonio del Regno di

Sardegna, domiciliato a Cagliari, nomina come suo procuratore Francesco Scano de
Castelvì, nobile sassarese presente a Cagliari, perché lo rappresenti nel Parlamento.

(Admitatur)
In Dei nomine. Noverint universi quod ego Andreas del Rosso, miles de Consilio suae
sacrae catholicae regiae magestatis domini nostri regis et pro eadem Regii Patrimonii ad-
vocatus in presenti Sardiniae Regno, Callari domiciliatus, quia infrascriptis personaliter
adesse nequeo gratis et cetera, constituo, creo et solemniter ordino procuratorem et fac-
torem negotionemque gestorem ac nuntium especialem et ad infrascripta generalem ita
quod specialitas generalitati minime derroget nec adverso nobilem don Franciscum Scano
et de Castellvì, civitatis Sassari et in presenti calaritana ad presens repertum, absentem et
cetera, ad videlicet pro me et nomine meo in regio Parlamento...
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[omissis]201 /

... Actum est hoc Calari, die 5 mensis martii anno a nativitate Domini 1624.
Testes sunt nobilis Franciscus Roig, castellanus Castri Aragonensis, et Baltasar Pasqual,
sargentus oppidi de Villae Novae, Calleri personaliter reperti.
(SN) Signum meum Joannis Francisci Mingues, apostolica ubique regia vero per omnia
et singola regna suae sacrae catholicae regiae magestatis domini nostri regis publici notari,
Calleri domiciliati, qui praemissis interfui rogatusquae clausi; constat de supraposito in
prima pagina ubi legitur et presentandum et ad debitum finem reducendum. /

212 1624 gennaio 8, Sassari
Giovanni Cariga e i figli Gaspare e Giovanni, sassaresi, essendo impegnati in al-

cuni affari, nominano come loro procuratore Andrea de la Bronda perché li rappre-
senti nel Parlamento.

(Admitatur)
In Dei nomine amen. Noverint universi com nosaltres don Juan Cariga, major de dies,
don Gaspar Cariga y don Juan Cariga, menor de dies, pare e fills de la present ciutat de
Saçer, per quant nos trobam impedits de alguns negossis inportants y a les coses infra-
scrites no nos podem trobar presents, perço de nostre grat y certa sciençia en tot lo millor
modo que podem y devem y nos es permes, fem, constituhim, creham, deputam y sole-
nement ordenam nostre procurador cert y espessial y a les coses infrascrites general de
manera tal que la spesialitat a la generalitat no derrogue, ni per lo contrari, a Andreu de
la Bronda, cavaller de ditta ciutat y en la ciutat de Caller al present resident, absent com
si fos present y aceptant per a.que per nosaltres y en nostre nom, tam coniuntim quam
divissim puga y dega presentar en lo real Parlament...